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CAMPUS D’ESTIU del Consell Esportiu del Segria

Aquest any, per primera vegada, el Consell Esportiu del Segria organitza el seu
Campus d’Estiu, sota el nom CES.

El CES esta adrecat a infants i joves de 4 anys fins als 14 anys, on s’ ofereix
una experiéncia plena d’activitats tant a I'interior com a I'exterior. L’objectiu és
que els participants puguin gaudir d’'uns dies de vacances actives, combinant
esport, diversio i aprenentatges.

Aquest nou projecte neix amb la voluntat de crear un espai propi on I'esport i
els valors del Consell Esportiu del Segria siguin els protagonistes.

L’horari setmanal va de dilluns a divendres de 9:00 a 14:00 hores als matins i de
15:00h a 16:00h a les tardes (opcional). Els nens i nenes que ho desitgin poden
utilitzar el nostre servei d’acollida de 8:00h a 9:00h i de les 14:00h a 15:00h es

poden portar la carmanyola de casa i dinar amb nosaltres .

El periode d’inscripcioé s’inicia el 24 de mar¢ de 2026 i finalitza el 17 de juny
de 2026. Durant I'estiu, en cas que es vulgui inscriure algun infant al
Campus, caldra formalitzar la inscripci6 com a maxim cinc dies abans de

’inici de la setmana corresponent.

El Consell Esportiu del Segria es reserva el dret d’alterar alguna de les activitats
per raons alienes a I’organitzacié o de suspendre alguna setmana per manca

d’inscrits (minim de 15 inscrits).

Viu una experiencia unica a les instal:-lacions de I'escola Joan
Maragall de Lleida!

Gaudeix d’esports individuals com el badminton i I'atletisme, i emociona’t amb
esports col-lectius com I'handbol, el basquet, el futbol, volei i el datchbol.
Refresca’t amb els nostres esports d’aigua, com el waterpolo, i activa’t amb
activitats amb suport musical, tant dins com fora de l'aigua.

| cada setmana... GRAN FINAL D’AVENTURA!

Superarem reptes a l'aire lliure, farem recerques del tresor amb bruixoles i
mapes, i posarem a prova el treball en equip per aconseguir nous

desafiaments. T’hi apuntes?
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Calendari

CALENDARI

SETMANES CAMPUS CES ESTIU

Setmana 1 Del 22,23, 25i 26 de juny
Setmana 2 Del 29,30 de juny al 3 de juliol
Setmana 3 Del 6 de juliol al 10 de juliol
Setmana 4 Del 13 de juliol al 17 de juliol
Setmana 5 Del 20 de juliol al 24 de juliol
Setmana 6 Del 27 de juliol al 31 de juliol
Setmana 7 Del 3 d’agost al 7 d’agost
Setmana 8 Del 10 d’agost al 14 d’agost
Setmana 9 Del 17 d’agost al 21 d’agost
Setmana 10 Del 24 d’agost al 28 d’agost
Setmana 11 Del 31 d’agost al 4 de setembre

PREUS | HORARIS

Campus CES (9h—-14h)

e Escollir una opcié

N° de SETMANES PREU TOTAL ZEEI&JA:NEAR
1 50,00 € 50,00 €
2 98,00 € 49,00 €
3 144,00 € 48,00 €
4 188,00 € 47,00 €
5 230,00 € 46,00 €
6 270,00 € 45,00 €
7 308,00 € 44,00 €
8 344,00 € 43,00 €
9 378,00 € 42,00 €
10 410,00 € 41,00 €
11 440,00 € 40,00 €
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Acollida i menjador

Servei d’acollida: Hi ha la possibilitat d’utilitzar el servei d’acollida de 8:00h a

9:00h per les families que ho necessitin.

Servei de menjador: Hi ha la possibilitat d'utilitzar el servei de menjador de 14h a 16h,
portant cada infant una carmanyola de casa amb el dinar, per les families que ho

necessitin.

o Escollir les opcions desitjades

ACOLLIDA | MENJADOR HORARI PREU

Acollida mati 8h-9h

Diputaci6 de Lleida
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7,00 €/ setmana

Menjador (carmanyola de

casa) + Acollida de tarda 14h-16h

7,00 €/ setmana

Pack CES: Acollida mati +
(menjador: carmanyola) + 8h-16h
Acollida tarda

10,00 € / setmana

Acollida mati puntual 8h-9h

3,00 €

Menjador (carmanyola) +

acollida de tarda puntual 14h-16h

3,00 €

Ajuntament de Lleida
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RELACIO DE PREUS PER SETMANA + ELS SERVEIS ADICCIONALS

Horari de 9h a 14h + el servei de;:

Horari de 9h a 14h Acollida de mati

Menjador
(carmanyola de casa)
+ Acollida de tarda

Pack CES: Acollida
mati + (menjador:

carmanyola) +
Acollida tarda
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1 SETMANA 50,00 € 57,00 € 57,00 € 60,00 €
2 SETMANES 98,00 € 112,00 € 112,00 € 118,00 €
3 SETMANES 144,00 € 165,00 € 165,00 € 174,00 €
4 SETMANES 188,00 € 216,00 € 216,00 € 228,00 €
5 SETMANES 230,00 € 265,00 € 265,00 € 280,00 €
6 SETMANES 270,00 € 312,00 € 312,00 € 330,00 €
7 SETMANES 308,00 € 357,00 € 357,00 € 378,00 €
8 SETMANES 344,00 € 400,00 € 400,00 € 424,00 €
9 SETMANES 378,00 € 441,00 € 441,00 € 468,00 €
10 SETMANES 410,00 € 480,00 € 480,00 € 510,00 €
11 SETMANES 440,00 € 517,00 € 517,00 € 550,00 €
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PAGAMENT | FORMALITZACIO DE LA INSCRIPCIO

Per tal de formalitzar la inscripci6é és necessari FER EL FORMULARI ONLINE

https://cesegria.cat/inscripcio/campus-ces/

El periode d’inscripcié comenca el dia 24 de marg del 2026 i s’acaba el 17 de
juny de 2026. Durant I'estiu en cas que es vulguin apuntar als infants al
Campus ho hauran de fer com a maxim 5 dies abans de l'inici de la setmana

enviant un correu a cesegria@gmail.com indicant la voluntat d’inscriure’s al

casal.
Qualsevol maodificacio es pagara per transferéncia bancaria.

CONSIDERACIONS

e No es garantira cap plaga si la inscripcié es retorna fora del termini
d’inscripcio.

e Durant la mateixa setmana no hi ha opcié de canviar per reduir la
jornada.

¢ No s’aplicara CAP descompte fora del termini d’inscripcio.

¢ Places limitades per ordre d’inscripcio.

Restem a la vostra disposicid per tal de realitzar qualsevol consulta que creieu

necessari a través del correu: esports.seqgria@gmail.com



https://cesegria.cat/inscripcio/campus-ces/
https://cesegria.cat/inscripcio/campus-ces/
mailto:cesegria@gmail.com

